ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОФИ&СЕЛФ-ЭВОЛЮШН»

ПРИКАЗ  №4

г. Москва  от 26 декабря 2025г.

О стоимости платных образовательных услуг

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2026 календарный год следующую стоимость платных

образовательных услуг по программам дополнительного образования:

№

п/п

Наименование образовательной

программы

Объем

образовательной

программы, час

Стоимость,

руб.

Программы повышения квалификации

1 Технологии психосистемного семейного

консультирования

 32 часа 60000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор    подпись         / К.В. Орлов /

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 086579c6-029a-489a-bf09-850770e40664

ОТПРАВЛЕНО ООО "ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРОФИ&СЕЛФ-ЭВОЛЮШН", ОРЛОВ КОНСТАНТИН
ВЛАДИМИРОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР.

27.12.25 17:48 (MSK) Сертификат 02F2EADF0070B24B9942E1D9264D8FC67F

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"